Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRAS ALTAS

Gabinete do Prefeito

[image: image1.png]

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 23/2006
DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO ABERTO PELO EDITAL N. º 17/2006 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

SÍLVIO MARQUES DIAS NETO, Prefeito Municipal de Pedras Altas, no uso de suas atribuições legais, em virtude do encerramento dos prazos recursais e atendendo disposto no item 6.5 do Edital de Concurso Público Nº 19/2006, TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL, do Concurso Público para o cargo de CONTADOR, conforme tabela abaixo:

	Insc
	Nome do Candidato
	Port.
	Leg.
	Mat.
	Inf.
	Esp.
	Total
	Classificação

	2
	SUELEN MEDEIROS
	5
	4
	1
	1
	9
	50,00
	1º

I – Maiores informações poderão ser obtidas pelo site www.e-premier.com.br (em carater meramente informativo).

II – Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Pedras Altas, 18 de setembro de 2006.

REGISTRE – SE E PUBLIQUE – SE

SÍLVIO MARQUES DIAS NETO,

Prefeito Municipal